Nemocnica s poliklinikou S. Kukuru Michalovce, a.s.

HR koordinator

Eva GazdiCova

eva.gazdicova@pentahospitals.sk

Telefon

+421918 454 021

Nemocnica A. Leria Humenné, a.s.

Katarina Havrilakova

katarina.havrilakova@pentahospitals.sk

+421918 639 479

Vranovska nemocnica, a.s.

Katarina Havrilakova

katarina.havrilakova@pentahospitals.sk

+421918 639 479

Vranovska nemocnica, a.s. — prevadzka Stropkov

Katarina Havrilakova

katarina.havrilakova@pentahospitals.sk

+421918 639 479

Nemocnica s poliklinikou Trebisov, a.s.

Jozefina BugoSova

jozefina.bugosova@pentahospitals.sk

+421 905 964 694

Nemocnica s poliklinikou sv. Barbory Rozfava, a.s.

Eleondra Barcziova

eleonora.barcziova@pentahospitals.sk

+421915 787 732

Nemocnica arm. generala L. Svobodu Svidnik, a.s.

Kristina Mikitova

kristina.mikitova@pentahospitals.sk

+421 911 498 305

Nemochnica s poliklinikou SpiSska Nova Ves, a.s.

Ludmila Lérincova

ludmila.lorincova@pentahospitals.sk

+421 918 505 652

Nemocnica Topolc¢any, a.s.

Dagmar Zvalova

dagmar.zvalova@pentahospitals.sk

+421 901 795 073

Nemocnica s poliklinikou Dunajska Streda, a. s.

Kristina Sloboda

kristina.sloboda@pentahospitals.sk

+421 905 408 056

Nemocnica s poliklinikou Sv. Lukasa Galanta, a. s.

Maria Halaszova

maria.halaszova@pentahospitals.sk

+421 907 961 639

Nemocnica na okraji mesta, n.o.

Veronika Zatkova

veronika.zatkova@pentahospitals.sk

+421 910 960 044

Nemocnica Medissimo, Bratislava

Katarina Kosztankova

katarina.kosztankova@pentahospitals.sk

+421911 100 256

Vseobecna nemocnica Rimavska Sobota

Michaela Pivnikova

michaela.pivnikova@pentahospitals.sk

+421 918 440 834

Zelezni¢na nemocnica s poliklinikou, KoSice

Martina Branovska

martina.branovska@pentahospitals.sk

+421 904 639 788

ProCare KVP KoSice

Martina Branovska

martina.branovska@pentahospitals.sk

+421 904 639 788

ProCare Presov

Michaela PindeSova

michaela.pindesova@pentahospitals.sk

+421917 317 542

ProCare Devinska Nova Ves

Monika Guldanova

monika.guldanova@pentahospitals.sk

+421 908 978 764

ProCare Betliarska

Monika Guldanova

monika.guldanova@pentahospitals.sk

+421 908 978 764

ProCare Central

Monika Chylkova

monika.chylkova@pentahospitals.sk

+421911 731 452

ProCare Central Tower

Monika Chylkova

monika.chylkova@pentahospitals.sk

+421911 731 452

ProCare Bory

Monika Chylkova

monika.chylkova@pentahospitals.sk

+421911 731 452

ProCare Sered'

Frederik Vallo

frederik.vallo@pentahospitals.sk

+421911 731 427

ProCare Nitra

Frederik Vallo

frederik.vallo@pentahospitals.sk

+421911 731 427

ProCare VIcie hrdlo

Frederik Vallo

frederik.vallo@pentahospitals.sk

+421911 731 427




